

# **Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988**

**Læderstræde 7, 1201 København K**

**CVR-nr. 10 49 31 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2018.

---

**Kristian Odorico Gormsen**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800  
F +45 3929 3088  
w [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*  
**MOORE STEPHENS**

Medlem af:  
 **Revisorgruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988 Læderstræde 7 1201 København K
	CVR-nr.: 10 49 31 96
	Stiftet: 10. august 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Mathias Juncker Jan Giovanni Ghisalberti Kristian Odorico Gormsen
<b>Direktion</b>	Kristian Odorico Gormsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Kreutzberg 2 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed fra lokaler i Læderstræde og Gammel Strand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod -3.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.747.571</b>	<b>2.889.618</b>
1 Personaleomkostninger	-3.104.407	-3.166.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-234.405</u>	<u>-226.604</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-591.241</b>	<b>-503.065</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.763	-592.006
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-2.685.206
Andre finansielle indtægter	627.851	770.694
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.281</u>	<u>-16.507</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>595.092</b>	<b>-3.026.090</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-10.935</u>	<u>-102.696</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>584.157</u></b>	<b><u>-3.128.786</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	184.157	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.528.786</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>584.157</u></b>	<b><u>-3.128.786</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.691.931	6.813.262
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.949	308.403
5 Andre investeringsaktiver	1.491.408	1.491.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.390.288</u>	<u>8.613.073</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.016.696	375.399
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.427.438	2.484.972
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.510.177	1.176.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.347.420	9.706.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.301.731</u>	<u>13.743.222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.692.019</u></b>	<b><u>22.356.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	90.000	105.000
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	22.372	39.562
Andre tilgodehavender	36.727	0
Periodeafgrænsningsposter	0	31.533
Tilgodehavender i alt	<u>59.099</u>	<u>71.095</u>
Likvide beholdninger	665.105	391.585
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814.204</u></b>	<b><u>567.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.506.223</u></b>	<b><u>22.923.975</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	20.910.529	20.726.372
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.435.529</b>	<b>21.251.372</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	410.026	406.580
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>410.026</b>	<b>406.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	723.549	770.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	723.549	770.896
11 Gældsforpligtelser	46.800	46.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	33.000
Anden gæld	885.319	416.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	937.119	495.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.660.668</b>	<b>1.266.023</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.506.223</b>	<b>22.923.975</b>

## 12 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.972.134	2.980.847
Pensioner	21.534	51.428
Andre omkostninger til social sikring	85.293	92.019
Personaleomkostninger i øvrigt	25.446	41.785
	<u><b>3.104.407</b></u>	<u><b>3.166.079</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	3.446	56.274
Regulering af tidligere års skat	0	46.422
Andre skatter	7.489	0
	<u><b>10.935</b></u>	<u><b>102.696</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>6.498.831</u>	<u>6.498.831</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>6.498.831</b></u>	<u><b>6.498.831</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-485.569	-364.238
Årets af-/nedskrivninger	-121.331	-121.331
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-606.900</b></u>	<u><b>-485.569</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>6.691.931</b></u>	<u><b>6.813.262</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>7.400.000</u>	<u>7.400.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.678.701	2.616.181
Tilgang i årets løb	11.620	62.520
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.690.321</u></b>	<b><u>2.678.701</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.370.298	-2.265.025
Årets af-/nedskrivninger	-113.074	-105.273
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-2.483.372</u></b>	<b><u>-2.370.298</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>206.949</u></b>	<b><u>308.403</u></b>
<b>5. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.491.408	1.491.408
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.491.408</u></b>	<b><u>1.491.408</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.491.408</u></b>	<b><u>1.491.408</u></b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.624.601	-1.032.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	641.297	-592.006
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-983.304</u></b>	<b><u>-1.624.601</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.016.696</u></b>	<b><u>375.399</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationspartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988
Kreutzberg 2 ApS, København	66,67 %	1.525.043	961.945	1.016.696

## Noter

---

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017		2.484.972	5.170.178	
Andre kapitalbevægelser		<u>-57.534</u>	<u>-2.685.206</u>	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b><u>2.427.438</u></b>	<b><u>2.484.972</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>2.427.438</u></b>	<b><u>2.484.972</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988</b>
Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS,	30,42 %	7.979.742	-189.134	2.427.438
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			20.726.372	24.255.158
Årets overførte overskud eller underskud			<u>184.157</u>	<u>-3.528.786</u>
			<b><u>20.910.529</u></b>	<b><u>20.726.372</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2017			400.000	400.000
Udloddet udbytte			-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret			<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
			<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter

---

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>46.800</u>	<u>536.000</u>	<u>770.349</u>	<u>816.996</u>
	<b><u>46.800</u></b>	<b><u>536.000</u></b>	<b><u>770.349</u></b>	<b><u>816.996</u></b>

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.